Bezirk Ostwestfalen-Nord 2024/25

Herren 1. Bezirksklasse 5
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

SV Brackwede IV : TuS Brake ll-0: 0
01.04.2025, 20:00 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang

AL
(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Name, Vorname

D1 -I-
D2 -I-
D3 -/-

D1
D2
D3

SV Brackwede IV TuS Brake Il

1.Satz 2.Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Séatze Spiele

Balle: 0:0 0:0 0:0

Spielbeginn: 20:00 Uhr - Spielende: 20:00

Heimmannschaft in einheitlichen Trikots: keine Angabe.
Gastmannschaft in einheitlichen Trikots: keine Angabe.
Spielfeldabgrenzungen vorhanden: keine Angabe.
Zahlgerate vorhanden: keine Angabe.

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -
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